



## COMERCIO DE MEDICAMENTOS -

CNPJ: 29.316.592/0001-37 I.E. 12.549466-1 Insc. Municipal: 12.002.505-13  
Av. Governador Luiz Rocha, 12, Potosí, Balsas/MA Telefax: (99) 3541-8783  
65.800-000 - Balsas/MA  
E-mail: newlifemedicamentos@outlook.com

**PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 006/2022 - CPL/PMAAP**

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

À Prefeitura Municipal de SÃO PEDRO DOS CRENTES - MA

Pregão Eletrônico SRP nº 006/2022 - CPL/PMAAP

Processo Administrativo: Nº 025/2022 - PMAAP

Tipo: **MENOR PREÇO POR ITEM**

Data/ Hora do início da sessão Eletrônica: 17 de fevereiro 2022 às 08:00hs

FORNECEDOR: NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI

CNPJ: 29.316.592/0001-37

Inscrição Estadual: 12.549466-1

ENDEREÇO: Av. Governador Luiz Rocha, 12

Bairro: Potosi

CEP: 65.800-000, CIDADE: Balsas

Estado: Maranhão

Telefone: (99)3541-8783

E-mail: newlifemedicamentos@outlook.com

**Objeto: Contratação de empresa para fornecimentos de medicamentos em geral, insumo, materiais hospitalares, radiológicos, laboratoriais, odontológicos e medicamentos farmácia básica para atender as necessidades da Secretaria de Saúde do município e seus programas**

### PROPOSTA DE PREÇO

Item	Produto	Quant	Modelo	Marca	V. UNIT	V. TOTAL
2	Água oxigenada 1lt	400	FARMAC	FARMAC	R\$ 5,09	R\$ 2.036,00
225	Dinitrato de isossorbida 5mg comprimidos caixa com 30	32	SGMA PHARMA	SGMA PHARMA	R\$ 12,60	R\$ 403,20
236	Metilprednisolona solução injetável 500mg + diluente 8ml caixa com 25	100	BLAU	BLAU	R\$ 840,00	R\$ 84.000,00
240	Piracetam 200 mg/ml sol. Injetável 5ml caixa com 12	70	SANOFI	SANOFI	R\$ 42,00	R\$ 2.940,00
241	Solução injetável glicose 25% 10ml caixa com 200	80	ISOFARMA	ISOFARMA	R\$ 105,00	R\$ 8.400,00
330	Cimetidina 200mg comprimido caixa com 500	40	TEUTO	TEUTO	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
360	Nifedipino 10mg comprimido caixa com 500	32	NEO QUIMICA	NEO QUIMICA	R\$ 70,00	R\$ 2.240,00
395	Bandeja inox 17x12x1.5cm	15	GOLGRAN	GOLGRAN	R\$ 35,00	R\$ 525,00
397	Bicarbonato de sódio	8	ASFER	ASFER	R\$ 7,31	R\$ 58,48
423	Colgadura simples em aço	10	TECNODENT	TECNODENT	R\$ 8,40	R\$ 84,00
428	Cureta alveolar	16	FAVA	FAVA	R\$ 16,80	R\$ 268,80
472	Lima endodontica hedestron de 1ª serie em aço c/6unid	8	MK LIFE	MK LIFE	R\$ 28,00	R\$ 224,00
473	Lima endodontica hedestron de 2ª serie em aço c/6unid	8	MK LIFE	MK LIFE	R\$ 28,00	R\$ 224,00
488	Pinça goiia em aço	6	QUINELATO	QUINELATO	R\$ 119,00	R\$ 714,00
490	Ponta de ultrasson em aço inox TS1	4	SHUSTER	SHUSTER	R\$ 112,00	R\$ 448,00
491	Ponta de ultrasson em aço inox TS2	4	SHUSTER	SHUSTER	R\$ 112,00	R\$ 448,00
492	Ponta de ultrasson em aço inox TS3	4	SHUSTER	SHUSTER	R\$ 112,00	R\$ 448,00
495	Posicionador filme radiologico adulto	6	MAQUIRA	MAQUIRA	R\$ 70,00	R\$ 420,00
506	Sugador cirúrgico ( maquina)	8	SSPLUS	SSPLUS	R\$ 11,20	R\$ 89,60
518	Vidrião R líquido (ionômero de vidro) 8ml	10	SS WHITE	SS WHITE	R\$ 42,00	R\$ 420,00
					<b>Total:</b>	<b>R\$ 109.991,08</b>

2. PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: não será inferior a 60 (Sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

3. PRAZO PARA EXECUÇÃO DO CONTRATO: Conforme Edital

4. CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: Conforme Edital

5. DADOS BANCÁRIOS DA EMPRESA: Agência: 0895-8 Conta Corrente: 62.256-7 - Banco do Brasil

6. INFORMAÇÕES DO REPRESENTANTE QUE ASSINARÁ O CONTRATO - Nome/Nacionalidade/ Estado Civil/ RG/ CPR/:

**BALSAS 16 DE FEVEREIRO DE 2022**

**NAIARA COSTA DE ARAUJO:01424020360**

Assinado eletronicamente por NAIARA COSTA DE ARAUJO:01424020360  
CPF: 049.049.049-04, O-100-Brasil, OJ=00001515000147, OJ=Secretaria de  
Estado Federal do Brasil - RFB, OJ=RF8 e-CPF A1, OJ=(EM BRANCO),  
OJ=Assinatura, CN=NAIARA COSTA DE ARAUJO:01424020360  
Assinatura: sua localização de assinatura aqui  
Data: 2022.02.22 15:41:05-0300  
PDF: PDF Reader Versão: 11.1.0

**NEW LIFE COMERCIO DE MEDICAMENTOS EIRELI**  
NAIARA COSTA DE ARAUJO - Administradora/Proprietária

CPF 014.240.203-60 e RG 021343522002-0 SSP/MA

Residente à Rua Renato Russo, nº 38 - Conjunto Planalto - Balsas-Ma

Telefone (99) 3541-8783 Cel: (99)98825-3365

E-mail: newlifemedicamentos@outlook.com